



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/10/2022 até 31/10/2022;

Tipo	Saída	Data	04/10/2022 08:47	Valor Líquido		Valor Total	119,77
Entrega	Setor de Copa/Cozinha						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
34.002.0010	AÇUCAR			KILOGRAMA	6	R\$18,55	R\$111,29
35.004.0001	Água sanitária			LITRO	2	R\$2,8	R\$5,6
35.004.0022	Limpador concentrado instantâneo			MILILITRO	1	R\$2,88	R\$2,88

Tipo	Saída	Data	13/10/2022 10:38	Valor Líquido		Valor Total	1.576,98
Entrega	Setor de Copa/Cozinha						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
34.002.0001	Achocolatado			KILOGRAMA	6	R\$26,1	R\$156,6
34.002.0004	Café			GRAMAS	70	R\$12,8	R\$896,28
35.001.0091	Pilha alcalina AA2, 1,5VCC			UNIDADE	1	R\$6,99	R\$6,99
35.003.0005	Fósforo			CAIXA	1	R\$3,83	R\$3,83
35.003.0006	Guardanapo			UNIDADE	96	R\$1,51	R\$144,89
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros			UNIDADE	8	R\$22,7	R\$181,6
35.003.0010	Copo descartável 200ml			UNIDADE	25	R\$5,84	R\$145,91
35.004.0003	Álcool líquido hidratado 70%			LITRO	1	R\$8,21	R\$8,21
35.004.0008	Desodorizador de ambiente			MILILITRO	1	R\$12,81	R\$12,81
35.004.0010	Detergente			MILILITRO	8	R\$1,6	R\$12,8
35.004.0017	Lã de aço			UNIDADE	1	R\$1,3	R\$1,3
35.004.0022	Limpador concentrado instantâneo			MILILITRO	2	R\$2,88	R\$5,76

Tipo	Saída	Data	17/10/2022 14:16	Valor Líquido		Valor Total	396,98
Entrega	Setor de Copa/Cozinha						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição			Apresentação	Quantidade	Valor	Valor Total
34.002.0007	Margarina			GRAMAS	12	R\$8,9	R\$106,8
34.002.0010	AÇUCAR			KILOGRAMA	6	R\$18,55	R\$111,29
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros			UNIDADE	4	R\$22,7	R\$90,8
35.004.0006	Desinfetante 500ml			MILILITRO	2	R\$2,55	R\$5,1
35.004.0010	Detergente			MILILITRO	1	R\$1,6	R\$1,6
35.004.0024	Luva de borracha			PAR	2	R\$6,27	R\$12,54
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA			MAÇO	5	R\$13,77	R\$68,85

Valor total

2.093,73